
UCHWAŁA NR X/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie gminy Grodków do kategorii dróg gminnych i ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i poz. 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogi wewnętrzne określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa § 1, określają załączniki graficzne nr 2, 
3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907  i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70CB449-1D92-48BA-BBBA-C77CDC0A3E5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/25 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz i przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Lp. Miejscowość  Numer 
ewidencyjny  
działek 

Istniejąca 
nawierzchnia  

Przebieg drogi 

1. Bąków Dz. nr  124/4 i cz. 
dz. 125/2 

bitumiczna od drogi powiatowej nr 1501 O 
do drogi powiatowej nr 1501 O 
(załącznik graficzny nr 2), 

2. Kolnica Dz. nr 616, 617, 
cz.dz. 622, cz. dz. 
624 i cz. dz. 626  

bitumiczna od drogi wojewódzkiej nr 401 
do drogi powiatowej nr 1502 O 
(załącznik graficzny nr 3) 

3. Lubcz Dz. nr 284/2, 
cz. dz. 93 i cz. dz. 
525  

bitumiczna  od drogi wojewódzkiej nr 378 do drogi 
gminnej wewnętrznej działka nr 286/1 
(załącznik graficzny nr 4). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70CB449-1D92-48BA-BBBA-C77CDC0A3E5E. Podpisany Strona 1



„Przebieg drogi gminnej od drogi powiatowej nr 1501 O do drogi 

powiatowej nr 1501 O w miejscowości Bąków” 

 

 

 

 

 

Legenda: 

Droga zaliczona do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70CB449-1D92-48BA-BBBA-C77CDC0A3E5E. Podpisany Strona 1



„Przebieg drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 401 do drogi powiatowej 

nr 1502 O w miejscowości Kolnica” 

 

 

Legenda: 

Droga zaliczona do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70CB449-1D92-48BA-BBBA-C77CDC0A3E5E. Podpisany Strona 1



„Przebieg drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 378 do drogi gminnej 

wewnętrznej działka nr 286/1 w miejscowości Lubcz” 

 

 

Legenda: 

Droga zaliczona do kategorii dróg gminnych publicznych 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/25

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 26 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70CB449-1D92-48BA-BBBA-C77CDC0A3E5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/87/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-27T10:10:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




